

BRDR. STJERNE K/S, SAMØ VVS OG ENERGI

CVR-nr.: 24253872

Besser Smedegade 7
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

**Carsten Thomsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. STJERNE K/S, SAMSØ VVS OG ENERGI
Besser Smedegade7
8305Samsø

CVR-nr: 24253872
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej36
7100Vejle
DKDanmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af VVS- og smedeforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 1.547.570, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.861.671. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.820.992	3.373.204
Personaleomkostninger	1	-2.072.694	-1.907.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-190.780	-222.770
Resultat af ordinær primær drift		1.557.518	1.242.544
Andre finansielle indtægter		1.957	3.905
Øvrige finansielle omkostninger		-11.905	-8.911
Ordinært resultat før skat		1.547.570	1.237.538
Årets resultat		1.547.570	1.237.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.547.570	1.237.538
I alt		1.547.570	1.237.538

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.297	237.113
Indretning af lejede lokaler		75.000	135.000
Materielle anlægsaktiver i alt		454.297	372.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt		500.297	418.113
Fremstillede varer og handelsvarer		618.214	635.334
Varebeholdninger i alt		618.214	635.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289.967	1.494.383
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		56.925	171.000
Periodeafgrænsningsposter		43.600	32.900
Tilgodehavender i alt		1.465.492	1.773.283
Likvide beholdninger		1.151.893	1.053.499
Omsætningsaktiver i alt		3.235.599	3.462.116
AKTIVER I ALT		3.735.896	3.880.229

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.361.671	1.234.298
Egenkapital i alt		1.861.671	1.734.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.860	594.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.041.365	1.535.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.874.225	2.145.931
Gældsforpligtelser i alt		1.874.225	2.145.931
PASSIVER I ALT		3.735.896	3.880.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Lønninger	4.075.292	3.485
Pensioner	665.646	556
Offentlige bidrag	66.770	56
Overført produktionsomkostninger	-2.735.014	-2.189
	<u>2.072.694</u>	<u>1.908</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Ombygning lejede lokaler	60.000	60
Inventar u/kr. 14.000	26.964	27
Inventar og driftsmidler	103.816	136
	<u>190.780</u>	<u>223</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse - løsøre pantebrev i virksomheden:	2021 kr.	2020 tkr.
Bankindestående (garantiforpligtelse)	21.765	106
Øvrige arbejdsgarantiforpligtelser	0	125

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 12
------------------------------	---------------